Super sententias	lib. 4.	<i>Ad laudem Dei omnipotens.</i>
In Exodum quoque.	lib. i.	<i>Lex pro communi uirilitate.</i>
Concordia euangelistarum.	lib. i.	<i>Quia misit Deus filium.</i>
Sermones de tempore.	lib. i.	<i>Sermones de sanctis.</i>
Quadragesimale triplex.	lib. 3.	<i>Cum ieiunatis, &amp;c. scien.</i>
Etalia complura.		

Claruit temporibus concilii Basiliensis, & Eugenii papae quarti. Anno domini nostri Iesu Christi 1440.

BERNARDINVS ordinis fratrum minorum, natione Italus, patria Senensis, vir in diuinis scripturis eruditus, & declamator omnium sui temporis celeberrimus, vita & conuersatione sanctissimus, quippe qui viuus & mortuus infinitis miraculis coruscavit, scriptis ad edificationem fidelium quedam opuscula, quibus ingenii sui vim etiam posteris ostendit. E quibus extant.

In Apocalypsin Iohannis.	lib. i.	<i>Beatus ille qui le. &amp;c. triplex.</i>
De euangelio aeterno.	lib. i.	<i>Non enim veni soluere leg.</i>
De Christiana religione.	lib. i.	<i>Nunc manent fides, spes.</i>
De conceptione sanctae Mariæ.	lib. i.	<i>Nondum erant abyssi, &amp;</i>
De passione Domini.	lib. i.	<i>Sermones de tempore.</i>
Sermones de sanctis.	lib. i.	<i>Et quedam alia.</i>

Moritur apud Aquilam Aprucii urbem regnante Frederico tertio imperatore, sub Eugenio papa 4. Anno domini 1443. Indictione 6. ætatis sua anno 63. Et proptet crebra miracula per Nicoläum papam quintum cathalogo sanctorum insertus est, anno 50. post obitum vero 7. Cuius festum colitur 20. die mensis Maii.

ANTONIVS Gaynerus, natione Papiensis, artis medicinae doctor celeberrimus, & in preceptis philosophorum nobiliter doctus, ingenio excellens, & peritia sua profectionis non mediocriter clarus, scriptis in ea doctrina quedam luculenta opuscula, quibus nomen suum posteritati notum reddidit. De quibus ista feruntur.

De aegritudine stomachi.	lib. i.	De febi quoque.	lib. i.
De aegritudinibus in generali.	lib. i.	De pleuresi.	lib. i.
De matrice.	lib. i.	De fluxibus.	lib. i.
De arte etica in iuncturis	lib. i.	De passionibus calculi.	lib. i.
Intertium Auecenna.	lib. i.	Et alia complura.	

Claruit tempore concilii Basiliensis. Anno domini 1440.

GERARDVS Stredam, natione Teutonicus, ordinis Carthusienium prior dominus omittit apostolorum iuxta Leodium, vir in scripturis diuinis studiofissimus, & longa exercitacione egregie doctus, religione quoque, prudenter & autoritate venerandus. Scriptis ad edificationem simplicium fratrum quedam præclaras opuscula, de quibus subiecta feruntur. Ad abbatem sancti Hadriani de Giraldi monte: